БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
МЭБАРИФ МИНИСТРJIblFbl

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

дэулэт автономиялы
Ьенэри белем биреу

мэгариф учреждениеЬы
профессиональное образовательное

государственное автономное

учреждение
ТУИМАЗЫ

ИНДУСТРИАЛЬ КОЛЛЕДЖЫ
(ДА ЬББ МУ ТИК)

ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ
ТУЙМАЗИНСКИЙ

(ГАГТОУ ТИК)

БОЙОРОК

< м \ > 2 0 2 0 й .

ПРИКАЗ

№ <&у> 2 0 2 0 г.

О переходе работы студенческого общежития в режим «Повышенной готовности» в
связи с угрозой распространения в Республике Башкортостан новой коронавирусной

инфекции (2019-nCoV)

В соответствии с Приказом №340 Министерства образования и науки РБ от
19.03.2020 г. п р и к а з ы в а ю :

1. Осуществить переход работы студенческого общежития в режим «Повышенной
готовности» в связи с угрозой распространения в Республике Башкортостан новой
коронавирусной инфекции (2019-nCoV). В связи с этим:
1.1 Воспитателям общежития Васильевой С.В. и Муллаяновой P.P. осуществить
временное расселение студентов из студенческого общежития по местам регистрации
места жительства на период реализации в ГАПОУ ТИК образовательных программ с
включением ДОТ, в связи с особыми обстоятельствами с 23 марта 2020 г. до особого
распоряжения (кроме студентов иностранных граждан и студентов, находящихся в
данный период на производственной практике).
1.2 Зам. директора по BP Сафоновой О.В. подготовить график дежурства
воспитателей Васильевой С.В., Муллаяновой P.P., Фадеевой А.С. в общежитии
совместно с фельдшером Кариевой Э.С. с 23 марта 2020 г. для осуществления
мероприятий по выявлению обучающихся с признаками инфекционного заболевания.
1.3 Социальному педагогу составить список студентов, которые будут проживать в
общежитии в период с 23.03.2020г.
1.4 Коменданту общежития Валиевой Э.Ф. усилить меры по обязательной
дезинфекции помещений общежития в течение рабочего дня.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора по BP Сафонову О.В.

Директор И.К. Насибуллина

С приказом ознакомлены:
Сафонова О.В. \ b a j j j j A c K
Васильева С.В.
Кариева Э.С.
Муллаянова P.P.
Самова И.А.
Фалеева А.С.